Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que cumpra as disposições da Lei

Municipal N.º 3.649, de 29 de agosto de 2007, no projeto de arborização urbana

denominado “Uma criança, Uma árvore”.

 Este projeto tem como objetivo o plantio de pelo menos uma muda de

árvore frutífera, ornamental ou de essência nativa para cada criança taquaritinguense

nascida. Desta forma, há conscientização sobre o meio ambiente nesta geração e em

gerações futuras.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de novembro de 2019.

GILBERTO JUNQUEIRA
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 202/2019

Recebida em 04/11/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
04/11/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..